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INFORMASJON – APRIL 2024 

 

Kjære hytteeier og caravaneier. Nå går vi inn i finalehelga av denne vintersesongen. 
Den har gått fort, selv om det har vært nesten 160 dager med skikjøring. Det har vært 
bra med snø og mye vær. Vi avslutter med stil og sol. Heisene går til og med søndag 
21. april 2024. Vi preparerer langrennsspor litt lenger så fremt det går med maskina 
over myrer og terreng. Følg med på skisporet.no for siste status. Her følger litt 
informasjon fra oss i SkiStar Trysil.  

WINTEREND – VÅR AVSLUTNINGSHELG 

Birk Ruud Jam, Banked slalom med Helene Olafsen, Poolrace, Matoma, Arif, BigBang, 
Nico & Vinz, nattklubb på Radisson og masse, masse mer! En festival hvor man kan 
kjøre på ski fra scene til scene og arrangement til arrangement. Dette blir gøy!  
Gratis med sesongpass og gyldig SkiPass for to eller flere dager. Da kan du hente 
ut ditt festivalarmbånd gratis. Det er meldt strålende sol! Vi gleder oss til å se deg. 
Programmet for helga finner du her 

BU$I JAM MED BIRK RUUD POOLRACE  
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SNART SOL & SOMMER 

Nå rigges vinteren ned og sommeren opp. Trysil er, som du sikkert vet, ledende i 
Skandinavia på stisykling. Vi planlegger sesongåpning i Gullia i Trysil Bike Arena 
allerede 18. mai og til skoleferien åpner sykkelheisene og aktivitetene i Eventyrparken: 

Når isen har gått: Rafting på Trysilelva 
Når gresset har tørket opp: Trysilfjellet golfbane 

18. mai Sykling i Gullia & klatreparken Høyt & lavt åpner 

24. mai Radisson Blu Resort Trysil på Turistsenteret åpner 

21. juni Fjellekspressen og Eventyrparken med fjorårets 
nyheter Mountain Coaster, Tubing og elektriske mini-
karts åpner. Heisene og aktivitetene kjører hver dag kl 
10-16 frem til 18. august. Deretter helger og så hver 
dag i høstferien. 

21. juni SkiStar Lodge Trysil i Fageråsen, åpent til 6. oktober 

SOMMERARRANGEMENTER 

Vi arrangerer mange varierte arrangementer i sommer, i egen regi eller med andre:   

 Terrengsykkelfestivalen Utflukt (20.-23. jun) 
 Terrengsykkelcamp for ungdom (23.-28. jun) 
 262 Scandinavian Mountains Gravel Route (27.-30. jun) – nyhet! 
 Järv Eventyr (29.aug-1. sept) 
 B-Rage sessions - Brage Vestavik Invitational (30. aug-1. sept) 
 Trysilrypa (5.-8. sept) 
 Trysil Enduro (14.-15. sept)  
 iChallenge (19.-22. sept) – nyhet! 
 Bike out & høstferie (30. sept-6. Okt) 

SOMMERUTVIKLING 

Vi i SkiStar har tatt på oss drift og vedlikehold av sykkelproduktet i Trysil og i sommer 
skal vi også feire at det er ti år siden vi bygde de første stiene i Trysil Bike Arena. 
Utviklingen av stisykkeltilbudet fortsetter. I sommer er det planlagt nye heisbaserte 
sykkelstier og vi ferdigstiller arbeidet med sykkelstier ned til SkiStar Lodge Trysil, slik 
at dette området henger sammen med Fjellrunden. Vi utvider kapasiteten i 
Fjellekspressen med flere sykkelstativer og utvider klatreparken med en ny klatrelinje. 
Ellers vil jobbe med å forskjønne områder og Eventyrparken. 
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VINTERUTVIKLING 

I sommer går vi i gang med fase 1 av utviklingen av området rundt Turistsenteret, se 
illustrasjonsbilde øverst. Vi skal flytte SkiStar Snow Park fra L-22 til L-79 og bygger ny 
parkheis, snø- og lysanlegg. L-22 blir igjen en veldig bra carvingbakke. Vi samler blå, 
rød og svart park i samme område og ønsker med det å skape et bra samlingspunkt 
for ungdom og de som vil hoppe og raile. Parken vil ha World cup standard og vi 
jobber med Ski- og brettforbundet, Trysil idrettslag og Birk Ruud for å gjøre dette til 
en bra arena. Parken vil også være et viktig treningssted for alle freeskiutøvere fra 
Norge, Danmark og Sverige som går på freeskilinja på Trysil Videregående Skole.  

Vi vil sette nytt rullebånd i barneområdet i Fageråsen og ellers gjøre mye teknisk 
oppgradering på heiser og snøsystem. Total vil vi oppgradere for 50-60 MNOK frem til 
neste vinter.  

PÅ VÅR REISE MOT EN BÆREKRAFTIG FREMTID 

Vi har i flere år jobbet strukturert med å konkretisere våre bærekraftsmål og 
iverksette tiltak. Sammen med Hold Norge Rent setter vi fokus på problemet med 
forsøpling i naturen og nå etter vintersesongen setter vi fokus på å rydde opp. Vi 
arrangerer derfor felles søppelplukkedager for alle ansatte i SkiStar i mai. Sammen 
rydder vi fjellet og synliggjør utfordringene med søppel i naturen på alle våre 
destinasjoner. I fjor ble det plukket 8 tonn søppel på våre destinasjoner totalt, så det 
er en jobb å gjøre. Vi håper dere bidrar med plukke og å holde naturen fri for søppel.  

Du kan lese mer om våre bærekraftsmål, tiltak og hvor langt vi har kommet her: 
https://www.skistar.com/no/baerekraft/  

 

Vi i SkiStar Trysil håper du har 
hatt en strålende vintersesong 
og håper vi får se masse til deg 
og dine til sommeren som 
kommer!  
 
 
Trysil, 170424 

Gudrun Sanaker Lohne 
destinasjonsleder, SkiStar Trysil 


